Prefeitura Municipal de Batayporã

Estado do Mato Grosso do Sul

Paço Municipal Jindrich Trachta, Rua Luiz Antonio da Silva, 1249 – CEP 79.760-000 - Batayporã–MS
Fone  (67) 3443 1288 Fone/Fax (67) 3443 1459

                                                                            www.bataypora.ms.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2020

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS torna público aos interessados o CANCELAMENTO da
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020, tipo menor preço por item,
EXCLUSIVAMENTE para Microempresas e/ou Empresas de Pequeno. O objeto é o
REGISTRO DE PREÇOS, para eventual contratação de serviço de manutenção e instalação de
aparelho de ar condicionado para atender as secretarias municipais, sendo elas: Secretaria
Municipal de Obras, Desenvolvimento Econômico, Turismo e Meio Ambiente, através da
CI/PMB/SODETA Nº001/2020; Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer,
através da CI/SECEL Nº 003/2020; Secretaria Municipal de Administração, Finanças e
Planejamento, através da CI/ADM Nº 032/2020; Secretaria Municipal de Saúde, através da
CI/SMS Nº 027/2020; Secretaria Municipal de Assistência Social, através da CI/SMAS Nº
014/2020. Conforme processo unificado pelo Memorando/Compras n° 005/2020, processo
administrativo n° 041/2020, haja vista a necessidade de alterações substanciais no ANEXO I -
Termo de Referência quanto a forma de julgamento, tornando mais vantajoso para
administração pública. Mais informações poderão ser solicitadas no Setor de licitação ou
solicitado no e-mail licitacao@bataypora.ms.gov.br, no horário das 07h00min às 13h00min.
Batayporã-MS, 21 de maio de 2020.

JOÃO FELIPE BARBOSA PERLIN

PREGOEIRO

http://www.bataypora.ms.gov.br/
mailto:licitacao@bataypora.ms.gov.br